Programa “MESA (Módulo Extraordinario para la Seguridad Alimentaria) Bonaerense”;

Que por RESO-2024-1843-GDEBA-MDCGP, de fecha 13 de agosto de 2024, aprobó la
actualización de los valores de las prestaciones del referido Programa a partir del 1° de agosto de 2024, en la
suma de pesos doce mil ochocientos setenta y seis con veinticinco centavos ($12.876,25) diarios por cupo
para la prestación “Módulos Alimentarios”;

Que en el marco del referido Programa, se suscribió con fecha 2 de enero de 2025, el
Acta de Adhesión entre el Ministerio de Desarrollo de la Comunidad y la Municipalidad de General Rodríguez,